
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 11 de setembro de 2017 Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C979DEF6EDA9D79F7BDC8C9D5A2E28B8



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• ATA DE REGISTRO DE PREÇO 010/2017

ATA DE REGISTRO DE PREÇO 011/2017
ATA DE REGISTRO DE PREÇO 012/2017
ATA DE REGISTRO DE PREÇO 013/2017
ATA DE REGISTRO DE PREÇO 014/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 113/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 119/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 120/2017

• ATO FORMAL DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 016/2017
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2017.
HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2017
ATO FORMAL DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 017/2017
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2017.
HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2017
ATO FORMAL DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 018/2017
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 018/2017.
HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 018/2017
EXTRATO DO CONTRATO Nº 125/2017
EXTRATO DO CONTRATO Nº 126/2017
EXTRATO DO CONTRATO Nº 127/2017

• INEXIGIBILIDADE 019/2017
EXTRATO DO CONTRATO 128/2017

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C979DEF6EDA9D79F7BDC8C9D5A2E28B8



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

,

FORNECEDOR

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

,

FORNECEDOR

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

,

FORNECEDOR

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Buerarema

,

FORNECEDOR

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

MORADA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
RUA AMAZONAS, 21 – BEIRA RIO - NOVA VENÉCIA – ES – CEP: 29830-00 

CPNJ: 12.350.548/0001-40 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 082.743.26-6 
Fone: (27) 3752-6444 - E-mail: moradamaterial@gmail.com 

MORADA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2017 
PREGÃO PRESENCIAL N° 058/2017 

 
PROPOSTA DE PREÇO - FINAL 

 
Razão Social: MORADA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 
CNPJ nº 12.350.548/0001- 40, Inscrição Estadual nº 082.743.26-6 
Endereço: Rua Amazonas, 21, Beira Rio, Nova Venécia, ES, CEP 29830-000 
Fone: (27) 3752-6444 - E-mail: moradamaterial@gmail.com 
 
ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT MARCA V. UNIT V. TOTAL 

9 Cimento para calçamento Sacos 3000 Mizu  21,00   63.000,00  

VALOR TOTAL  63.000,00  

Valor Total: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais). 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data da abertura dos envelopes. 

Responsável pela assinatura do Contrato/Registro: CELSO DE SOUSA LIMA FILHO, RG Nº MG-
6.247.680, e do CPF Nº 703.406.096-72, brasileiro, casado, comerciante, residente a Avenida 
Álvares Reis, 375, Apt 102, Bairro São Pedro, Governador Valadares, MG. 

No item ofertado, estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto da 
licitação, bem como todos os impostos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, 
taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, garantias e quaisquer outros ônus que incidam ou 
venham a incidir sobre o objeto licitado da presente proposta. 

Buerarema, BA, 30 de Agosto de 2017 

 

 
 

________________________ 
Gerson de Freitas Barros 

CPF. 026.525.856-14 
CI: 01.041250/D CRA/MG 
gvlicitacao@yahoo.com.br 

Fone: (339) 9951-8959 
Procurador 

 

 

 

 

 

 

1 2 . 3 5 0 . 5 4 8 / 0 0 0 1 - 4 0  
 

MORADA MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO LTDA 

RUA AMAZONAS, 21 
BEIRA RIO - CEP 29.830-000 

N O V A  V E N É C I A - E S  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Buerarema

,

FORNECEDOR

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E7C618093D9D0FB5B829ED6DD6D7C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Buerarema
Inexigibilidade

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF6501C5437CECBD3ABA5454B75DE3D8

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF6501C5437CECBD3ABA5454B75DE3D8

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF6501C5437CECBD3ABA5454B75DE3D8

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF6501C5437CECBD3ABA5454B75DE3D8

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF6501C5437CECBD3ABA5454B75DE3D8

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF6501C5437CECBD3ABA5454B75DE3D8

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF6501C5437CECBD3ABA5454B75DE3D8

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF6501C5437CECBD3ABA5454B75DE3D8

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Buerarema
Inexigibilidade

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C979DEF6EDA9D79F7BDC8C9D5A2E28B8



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C979DEF6EDA9D79F7BDC8C9D5A2E28B8



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C979DEF6EDA9D79F7BDC8C9D5A2E28B8


		2017-09-11T13:24:11-0300




